第４５７１号 令和２年１月１５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 収納事務の委託【保健福祉局障害福祉部障害福祉企画課】

２

○ 収納事務の委託【保健福祉局健康医療部健康推進課】

３

○ 利用料金の額の承認【産業経済局雇用・生産性改革推進部雇用政策課

】 ４

○ 収納事務の委託【子ども家庭局子ども家庭部総務企画課】

５

○ 収納事務の委託【保健福祉局地域福祉部長寿社会対策課】

６

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定【会計室】

７

1

北九州市告示第５号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市障害者支援計画（平成３０年度～平成３４年度）の売払代金の収納

事務を次のとおり委託した。

  令和２年１月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号

令和元年７月１日から

令和２年３月３１日ま

で

2

北九州市告示第６号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、第二次北九州市健康づくり推進プランの売払代金の収納事務を次のとおり委

託した。

  令和２年１月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号

令和元年７月１日から

令和２年３月３１日ま

で

3

北九州市告示第７号

 北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条

例第６号）第６条第３項の規定により、北九州産業技術保存継承センターの利

用料金の額を承認したので、北九州市産業観光施設の設置及び管理に関する条

例施行規則（昭和４７年北九州市規則第３４号）第５条の規定により次のとお

り告示する。

  令和２年１月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

金額 期間

企

画

展

示

室

陳

列

品

の

観

覧

料

－ 大人 小・中学校の

児童及び生徒

令和２年２月８

日から同年３月

２２日まで

個人 １

人

１

回

 ０円 ０円

団体（３０

人以上）

 ０円  ０円

4

北九州市告示第８号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、元気発進！子どもプラン（第２次計画）の売払代金の収納事務を次のとおり

委託した。

  令和２年１月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号

令和元年７月１日から

令和２年３月３１日ま

で

5

北九州市告示第９号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、北九州市いきいき長寿プランの売払代金の収納事務を次のとおり委託した。

  令和２年１月１５日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船場

町１番１号

令和元年７月１日から

令和２年３月３１日ま

で

6

北九州市公告第１６号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和２年１月１５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市財務会計システムの借入及び保守 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市会計室

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和元年１２月１６日

４ 落札者の名称及び住所

  富士通リース・富士通 北九州財務会計システムの借入及び保守共同企業

 体

  福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

５ 落札金額

  ７億８，０３０万６，３８４円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和元年１０月１日

８ 落札方式

  総合評価競争方式による。

7